
1

6

2

7

8

7

5

3

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月27日（月）19回名古屋1日

11R オリオン座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：380,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：38,000 円　／　4 着：23,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 メモリートニック
父:タニノギムレット  母:メモリーソフィア

牡  3 戸部尚実
56.0

1:29.2
(－)

1-1-1-1 38.6 － 1 458
(+2)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
成隆牧場

2 6 アタックガール
父:パイロ  母:アールヴィストーゾ

牝  4 山田祥雄
54.0

1:29.9
(3)

8-8-5-2 38.5 － 2 452
(+5)

川西毅（名古屋）
吉野武
幾千世牧場

3 2 フォークローバー
父:トーセンブライト  母:トーセンクラッチ

牡  3 森島貴之
56.0

1:30.4
(2 1/2)

9-9-9-5 38.7 － 4 421
(-5)

水野善太（笠松）
古川孝雄
有限会社　エスティファーム

4 8 エネルワンダー
父:グラスワンダー  母:フラッシュカード

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.0
(3)

6-6-7-6 39.4 － 3 451
(+3)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
武　牧場

5 9 フリーゴーイング
父:フリオーソ  母:ビュウティセシル

牡  3 木之前葵
☆55.0

1:31.1
(クビ)

2-2-2-3 40.2 － 10 477
(+5)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
藤本ファーム

6 7 キングシャーロック
父:キングヘイロー  母:キャッチアップ

牡  4 村上弘樹
56.0

1:31.2
(1/2)

4-4-3-4 39.9 － 8 473
(-1)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
山岡ファーム

7 5 レシタルウォース
父:フォーティナイナーズサン  母:ミズホユウセイ

牡  4 今井貴大
56.0

1:31.6
(2)

5-5-4-7 40.3 － 6 467
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
王蔵牧場

8 3 ジェットソング
父:マンハッタンカフェ  母:ジュリエット

牡  7 宮下瞳
☆55.0

1:31.6
(クビ)

7-7-8-8 40.0 － 7 464
(-6)

塚田隆男（名古屋）
橋元勇氣
追分ファーム

9 4 サウザンドエース
父:スウェプトオーヴァーボード  母:パワーオブフェイス

牡  6 加藤聡一
56.0

1:32.2
(3)

10-10-10-9 40.4 － 9 527
(-10)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
増本牧場

10 10 ブレードクィーン
父:サウスヴィグラス  母:ミスダイアン

牝  3 柿原翔
54.0

1:34.2
(タイサ)

3-3-6-10 42.8 － 5 462
(+7)

藤ケ崎一男（名古屋）
（株）ジェイルハウス
中川　哲也

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,10,7,5,8,3,6,2,4

1,9,10,7,5,8,3,6,2,4

1,9,7,5,6,10,8,3,2,4

1,6,9,7,2,8,5,3,4,10

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 100円

6 110円

2 180円

ワイド 1-6 120円

1-2 150円

2-6 320円

枠 連 1-6 180円

馬 連 1-6 160円

馬 単 1-6 280円

3連複 1-2-6 400円

3連単 1-6-2 940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


