11R オリオン座特別 B 1 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 - ダ (直) 1400M 稍重			
[;	【本賞金】1 着:380,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:38,000 円 / 4 着:23,000 円 / 5 着:15,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	メモリートニック 父:タニノギムレット 母:メモリーソフィア	牡 3	戸部尚実 56.0	1:29.2 (-)	1-1-1-1	38.6	_	1	458 (+2)	塚田隆男(名古屋) (株)シンザンクラブ 成隆牧場
2	6	6	アタックガール 父:パイロ 母:アールヴィストーゾ	牝 4	山田祥雄 54.0	1:29.9 (3)	8-8-5-2	38.5	-	2	452 (+5)	川西毅(名古屋) 吉野武 幾千世牧場
3	2	2	フォークローバー 父:トーセンブライト 母:トーセンクラッチ	牡 3	森島貴之 56.0	1:30.4 (2 1/2)	9-9-9-5	38.7	_	4	421 (-5)	水野善太 (笠松) 古川孝雄 有限会社 エスティファーム
4	7	8	エネルワンダー 父:グラスワンダー 母:フラッシュカード	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.0 (3)	6-6-7-6	39.4	_	3	451 (+3)	安部幸夫(名古屋) 木村良明 武 牧場
5	8	9	フリーゴーイング 父:フリオーソ 母:ビュウティセシル	牡 3	木之前葵 ☆55.0	1:31.1 (クビ)	2-2-2-3	40.2	-	10	477 (+5)	錦見勇夫(名古屋) 山本忍 藤本ファーム
6	7	7	キングシャーロック 父:キングへイロー 母:キャッチアップ	牡 4	村上弘樹 56.0	1:31.2 (1/2)	4-4-3-4	39.9	_	8	473 (-1)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 山岡ファーム
7	5	5	レシタルウォース 父:フォーティナイナーズサン 母:ミズホユウセイ	牡 4	今井貴大 56.0	1:31.6	5-5-4-7	40.3	-	6	467 (+1)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 王蔵牧場
8	3	3	ジェットソング 父:マンハッタンカフェ 母:ジュリエット	牡 7	宮下瞳 ☆55.0	1:31.6 (クビ)	7-7-8-8	40.0	-	7	464 (-6)	塚田隆男(名古屋) 橋元勇氣 追分ファーム
9	4	4	サウザンドエース 父:スウェブトオーヴァーボード 母:パワーオブフェイス	牡 6	加藤聡一 56.0	1:32.2	10-10-10-9	40.4	_	9	527 (-10)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 増本牧場
10	8	10	ブレードクィーン 父: サウスヴィグラス 母: ミスダイアン	牝 3	柿原翔 54.0	1:34.2 (タイサ)	3-3-6-10	42.8	-	5	462 (+7)	藤ケ崎一男(名古屋) (株) ジェイルハウス 中川 哲也

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,9,10,7,5,8,3,6,2,4
2コーナー	1,9,10,7,5,8,3,6,2,4
3コーナー	1,9,7,5,6,10,8,3,2,4
4コーナー	1,6,9,7,2,8,5,3,4,10

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	100円
	6	110円
	2	180円

ワイド	1-6	120円
	1-2	150円
	2-6	320円

枠 連	1-6	180円
馬連	1-6	160円
馬単	1-6	280円

3連複	1-2-6	400円
3連単	1-6-2	940円